COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 _ R 095/662060
CFE  B20019350870
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX (95/662982

AREA N. 1 “AFFARI GENERAL} E SEGRETERIA”

DETERMINAZIONEN. 5C  pEL | /5230
7 04 152010
REGISTRO GENERALEN. /4 pEL 04 157

.o
LR

OGGETTO: Modifica determina del responsabile n. 15 del 02/03/2010 registro
generale n. 30 del 63.03.2010

1l Capo Area

Premesso :

- che con le deliberazione di G.M. n. 16 e 17 del 04/02/2010 si provvedeva ad integrare
Porario di lavoro di dodici ore settimanali ai dipendenti : Di Leonforte Anna Filippa,
Carastro Giosué ¢ Cicero Antonino ; :

- che con delermina del responsabile n. 15 del 02.03.2010 registro generale n. 30 del
03.03.2010 si provvedeva ad impegnare le somme necessarie per la liquidazione delle
spettanze relativa alla integrazione salariale :

che in considerazione di quanto sopra le spettanze vanno liquidate con lo stipendio mensile ;
TUITO CIO® PREMESSO

Visto il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto I"C.R. EE. LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) i modificare il punto due della determina n. 30 del 03.03.2010 come segue “ Di
provvedere alla liquidazione della integrazione salariale dei dipendenti Carastro,
Cicero e Di Leonforte con lo stipendio mensile «.

2} i dare atto che la presente determinazione:

- E” esecutiva dal momento dell”apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivis

Addi (\H ) 07@ L9




il Responsabﬂe del Servmo Fmanzmrlo per a copertura della spesa; esprime .
parere favorevole. ' c S

Addi Oh. oS 2510

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente detenmnazmne '
viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giomo {14 HiG odn pertSgg '
conse:cuglm Coe

R

. Add{*i 1 0 Mg 81

iL MESSO COMUNALE

ﬂ ?Mf—cn :’gf




